

Hotel Ivando w Chorwacji - opinie i ceny 2024



Wczasy w Chorwacji są niesamowite! Ten kraj oferuje piękne plaże, malownicze wybrzeże, klimat śródziemnomorski i bogatą kulturę. Chorwacja słynie z doskonałych win, zwłaszcza czerwonych i białych win produkowanych w regionie Dalmacji. Dlatego też już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do Dalmacji Środkowej do wspaniale ocenianego 4* hotelu Ivando w atrakcyjnej cenie na tygodniowy wypoczynek i relaks.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi.](#)



Wakacje w Ivando

Podczas wakacji w Chorwacji warto odwiedzić historyczne miasta, takie jak Dubrownik, Split czy Zadar. Dubrownik słynie ze swoich zabytkowych murów miejskich i urokliwego Starego Miasta. Split zachwyca Pałacem Dioklecjana, który jest wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W Zadarze można zobaczyć unikalne Morskie Organy i Pozdrowienia Słońca.

Na wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, pobyt w wspaniale ocenianym hotelu Ivando z wybraną opcją wyżywienia, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy





The advertisement features a photograph of the Hotel Ivando building on the left, with a 'Last minute' badge in the top left corner and a heart icon in the top right. To the right of the photo, the text reads: 'Chorwacja / Dalmacja Środkowa / Drvenik', 'Ivando' (with a 4-star rating), '04.06.2024- 11.06.2024 (7 dni)', 'Warszawa', 'śniadania i obiadokolacje', and 'Rainbow'. On the far right, a blue box displays 'Wspaniały 8.9' with '16 opinii' below it. Below this, it states 'Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1379 zł/os.' and 'od 1 379 zł /os.' with a 'SPRAWDŹ CENĘ' button.

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w Ivando

Na miejscu zatrzymajcie się w **4* hotelu Ivando w Dalmacji Środkowej**. Hotel znajduje się pomiędzy Górą Biokovo a wybrzeżem Makarskiej Riwieri. Miejscowość Drvenik położona jest w połowie drogi między Splitem a Dubrownikiem, dlatego też transfer od lotniska będzie wynosił około 3 godzin. Na terenie hotelu znajdziecie restaurację, gdzie śniadania macie w formie bogatego bufetu, a kolacje w formie bufetu sałatkowego z wyborem dania głównego. Obiekt posiada nowoczesne i przestronne pokoje wyposażone we wszelkie udogodnienia.



Ivando atrakcje

Przy hotelu znajduje się kameralna żwirkowa plaża, dzięki której w spokoju poczytacie książkę i się zrelaksujecie. Dodatkowo w Drveniku można wynająć rowerki wodne, motorówki, narty wodne czy skutery, które są dodatkowo płatne. W pobliżu są również boiska do koszykówki czy piłki nożnej.



Ivando opinie

Hotel Ivando jest nowoczesny i bardzo gustownie urządzone. Obiekt doskonale jest prowadzony przez rodzinę i posiada również świetną tawernę przy plaży, w której serwuje najlepsze owoce morza w okolicy.

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.





Fot. pixabay.com/wakacje.pl